

**Tarpgaard A/S**  
**Vesterballevej 15, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 15 41 97 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

**Mads Thejl Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tarpgaard A/S Vesterballevej 15 7000 Fredericia
	Hjemmeside:      tarpgaard.dk
	CVR-nr.:          15 41 97 92
	Stiftet:          1. maj 1991
	Hjemsted:        Fredericia
	Regnskabsår:    1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Bestyrelse</b>	Otto Henriksen, formand Mads Thejl Hansen Morten Landry Peter Kjær Søren Thrane Henriksen
<b>Direktion</b>	Peter Kjær
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde service og reparation samt udføre entrepriser indenfor glas og aluminium og dermed beslægtet arbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.442 t.kr. mod 6.003 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.704 t.kr. mod -348 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.442.272</b>	<b>6.003.272</b>
Distributionsomkostninger	-3.828.531	-3.919.852
Administrationsomkostninger	-1.661.429	-1.965.726
Andre driftsomkostninger	0	-73.662
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.952.312</b>	<b>44.032</b>
Andre finansielle indtægter	112.349	111.649
Øvrige finansielle omkostninger	-578.682	-575.417
Finansiering netto	-466.333	-463.768
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.485.979</b>	<b>-419.736</b>
Skat af årets resultat	-782.410	72.000
<b>Årets resultat</b>	<b>2.703.569</b>	<b>-347.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	294.500
Overføres til overført resultat	3.569	0
Disponeret fra overført resultat	0	-642.236
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.703.569</b>	<b>-347.736</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.702.554	3.461.498
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.702.554</u>	<u>3.461.498</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.500	10.500
Deposita	710.250	694.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>720.750</u>	<u>704.849</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.423.304</u></b>	<b><u>4.186.347</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.954.342	3.693.751
Varebeholdninger i alt	<u>2.954.342</u>	<u>3.693.751</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.461.295	7.041.347
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	6.019.822	7.946.810
Andre tilgodehavender	201.184	139.522
Periodeafgrænsningsposter	840.934	545.429
Tilgodehavender i alt	<u>21.523.235</u>	<u>15.673.108</u>
Likvide beholdninger	756	433.420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.478.333</u></b>	<b><u>19.800.279</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.901.637</u></b>	<b><u>23.986.626</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.610.854	6.607.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.700.000	294.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>9.810.854</b></u>	<u><b>7.401.785</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		277.000	235.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>277.000</b></u>	<u><b>235.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3 Anden gæld		2.101.841	2.030.772
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.101.841</u>	<u>2.030.772</u>
Gæld til pengeinstitutter		5.556.779	6.348.087
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		143.721	242.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.055.150	3.399.631
Selskabsskat		619.410	514.896
Anden gæld		4.336.882	3.814.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>15.711.942</u>	<u>14.319.069</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>17.813.783</b></u>	<u><b>16.349.841</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>27.901.637</b></u>	<u><b>23.986.626</b></u>
1 Medarbejderforhold			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	7.249.521	1.950.000	9.699.521
Udloddet udbytte	0	0	-1.950.000	-1.950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-642.236	294.500	-347.736
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	6.607.285	294.500	7.401.785
Udloddet udbytte	0	0	-294.500	-294.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.569	2.700.000	2.703.569
	<b>500.000</b>	<b>6.610.854</b>	<b>2.700.000</b>	<b>9.810.854</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	23.622.435	25.604.730
Pensioner	2.459.052	2.143.332
Andre omkostninger til social sikring	517.123	582.531
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>930.300</u>	<u>922.188</u>
Personaleomkostninger i alt	27.528.910	29.252.781
Personaleomkostninger overført til aktiver	<u>0</u>	<u>-11.980</u>
	<b><u>27.528.910</u></b>	<b><u>29.240.801</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>49</u>	<u>55</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	25.940.204	22.930.100
Aconto faktureringer	<u>-20.064.103</u>	<u>-15.225.743</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>5.876.101</u></b>	<b><u>7.704.357</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	6.019.822	7.946.810
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-143.721</u>	<u>-242.453</u>
	<b><u>5.876.101</u></b>	<b><u>7.704.357</u></b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.101.841	2.030.772
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>2.101.841</u></b>	<b><u>2.030.772</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.101.841</u>	<u>2.030.772</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.557 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 12.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.954
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.461
Driftsmateriel og inventar	2.703
Goodwill	0

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 972 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-46 måneder og en samlet restforpligtelse på 3.107 t.kr.

##### Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet garantier for 8.737 t.kr. Garantibeløbet er dækket gennem et kaufionsforsikringselskab.

Der er indgået huslejekontrakter, som er uopsigelige i 5 år. Selskabet har samlede huslejeforpligtelser på 7.064 t.kr.
